



Pressrelease 120829

Stämmokommuniké från extra bolagsstämma i Vostok Nafta Investment Ltd

Extra bolagsstämma i Vostok Nafta Investment Ltd ("Bolaget") hölls onsdagen den 29 augusti 2012 kl. 10.00 på Linklaters Advokatbyrå, Regeringsgatan 67 i Stockholm.

På stämman hade aktieägarna att ta ställning till ett antal ärenden, bland annat beslutades följande:

- Bolagets Bye-Laws (bolagsordning), sektion 2.1, ändras genom införande av en ny aktieklass benämnd "**Inlösenaktier**", som enligt beslut av Bolaget kan inlösas till ett inlösenbelopp som helt eller delvis kan utgöras av kontanter eller sakvärde, inklusive ersättning i form av aktier, teckningsoptioner, optioner eller andra värdepapper eller depåbevis som representerar sådana värdepapper. I alla andra avseenden ska alla aktier i Bolaget ha samma rättigheter.
- Ett obligatoriskt inlösenprogram för alla aktieägare antogs. För verkställandet av programmet beslutades om en aktiesplit samt minskning av aktiekapitalet genom obligatorisk inlösen av aktier. Enligt beslutet om aktiesplit ska varje utestående aktie i Bolaget delas i två aktier, varav en sådan aktie ska vara en Inlösenaktie. I anslutning härtill ska innehavare av svenska depåbevis ("**SDR**") representerande aktier i Bolaget erhålla ett inlösendepåbevis ("**Inlösen-SDR**") för varje SDR. Avstämningsdag för aktiesplit ska vara den 6 september 2012.
- Vidare ska Bolagets aktiekapital minskas med USD 44 976 686,50 genom inlösen av samtliga emitterade och utestående Inlösenaktier. Inlösenbeloppet för varje Inlösenaktie ska vara SEK 18,00. Handel med Inlösen-SDR ska äga rum på NASDAQ OMX Stockholm från den 10 september 2012 till och med den 21 september 2012. Avstämningsdag för inlösen ska vara den 26 september 2012. Betalning av inlösenbelopp till aktieägare och innehavare av Inlösen-SDR beräknas ske omkring den 2 oktober 2012 via Euroclear Sweden AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Robert Eriksson, Head of Investor Relations, Tel 08-545 015 50